INDICAÇÃO 078/2014

A Vereadora que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, providencie a limpeza
da Praça de Lazer Eduardo Antunes Proença, na Avenida
José de Nóbrega.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, vários

frequentadores dessa praça de lazer, onde está localizada a
academia ao ar livre, vêm reclamando da falta de limpeza do
local, o que prejudica a utilização dos equipamentos.

Portanto, certa de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 17 de março de 2014.

Cristina Gomes Brisola Vieira

Vereadora